MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº. 002, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre Comissão de Seleção para o processo de seleção simplificada para contratação

de profissionais de nível superior, em regime de contrato por tempo determinado com

período de experiência, de acordo com a Consolidação das Leis Trabalhistas e as alterações

trazidas pela Lei 13.467/2017, no âmbito do “Projeto de Diagnóstico para Regularização

Ambiental dos Assentamentos da Reforma Agrária”.

O COORDENADOR DO PROJETO JUNTO À UNISELVA, FUNDAÇÃO DE

APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.072959/2020-04,

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear os seguintes membros para compor a comissão de seleção de Processo

Seletivo Simplificado nº 044/2020, para contratação de profissionais de nível superior, em

regime de contrato por tempo determinado com período de experiência, de acordo com a

Consolidação das Leis Trabalhistas e as alterações trazidas pela Lei 13.467/2017:

Prof. Dr. Olivan da Silva Rabelo – Presidente

Gerente de Operação Engenheiro - Carlos Alexandre Silva Alves dos Santos – Membro

Técnico Administrativo - Danilo Botelho Lannes Fochesatto – Membro

Analista Sênior - Ronilton Souza Carlos – Suplente

Prof. Dr. Paulo Cesar Venere – Suplente

Assessor Técnico em Operação - Fernando Nascimento Fernandes – Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor a partir de 25 de setembro de 2020

COORDENAÇÃO DO PROJETO, em Cuiabá, 25 de setembro de 2020.

PAULO CÉSAR VENERE

Coordenador do Projeto